
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238637

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 06:48:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 117/2024

N° do Processo: 195

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.555,80
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de materiais e mão de obra para confecção e reforma
calhas, grades, reforços de portões e grades e outros itens nas escolas municipais
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante 

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238637/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-materiais-e-mao-de-obra-para-confeccao-e-reforma-calhas-grades-reforcos-de-portoes-e-grades-e-outros-itens-nas-escolas-municipaisp/

